
Zarządzenie Nr 209/2020 
Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 3 listopada 2020 roku 
 
 
w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 225/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Centrum Naukowego Biotechnologii 
Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 
 
 
Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 oraz § 45 ust. 5 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 
 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się Zarządzenie Rektora Nr 225/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Centrum Naukowego Biotechnologii Uniwersytetu Rolniczego  
im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w ten sposób, że: 

- w § 1 ust. 4 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 225/2019 zmienia się słowa 
„Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą” na słowa „Prorektor ds. Współpracy  
z Zagranicą”, 
- w § 3 ust. 11 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 225/2019 zmienia się słowa 
„Biuro Nauki i Współpracy z Zagranicą” na słowa „Biuro Współpracy i Wymiany 
Międzynarodowej”,  
- w § 3 ust. 12 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 225/2019 zmienia się słowa 
„Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą” na słowa „Prorektor ds. Współpracy  
z Zagranicą”.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Kraków, dnia 3 listopada 2020 roku 
 
  
 
        Rektor 
 
 
                                                                             dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 
 
 
 

 



 


